
Strana 1 z 34

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 05-44-02

Stavba: Oprava střechy,klempířských prvkú, okapů a žlabů

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13.3.2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 74628208

Kryšová Leona, Balbínova 1128/12,  787 01 Šumperk DIČ: CZ7354055764

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

434 000,00

434 000,00

434 000,00 91 140,00

525 140,00



Strana 2 z 34

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 3 z 34

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 05-44-02

Stavba: Oprava střechy,klempířských prvkú, okapů a žlabů

Místo:  Datum: ###

Objednatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Kryšová Leona, Balbínova 1128/12,  787 01 Šumperk Zpracovatel:  

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

1 Budov č 209
2 budova č.75
3 budova č. 122
4 budova č.174
5 budova č. 175
6 budova č. 176

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

434 000,00 525 140,00

304 915,90 368 948,24

54 196,00 65 577,16

16 789,50 20 315,30

16 770,80 20 292,67

19 473,90 23 563,42

21 853,90 26 443,22

434 000,00 525 140,00



Strana 4 z 34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy,klempířských prvkú, okapů a žlabů

Objekt: 1 - Budov č 209

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13.03.2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 74628208

Kryšová Leona, Balbínova 1128/12,  787 01 Šumperk DIČ: CZ7354055764

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

304 915,90

304 915,90

304 915,90 64 032,34

368 948,24



Strana 5 z 34

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 6 z 34

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy,klempířských prvkú, okapů a žlabů

Objekt: 1 - Budov č 209

Místo:  Datum: 13.03.2018

Objednatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Kryšová Leona, Balbínova 1128/12,  787 01 Šum Zpracovatel:  

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    764 - Konstrukce klempířské

M - Práce a dodávky M

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

304 915,90

29 196,53

4 500,00

18 156,53

4 200,00

2 340,00

270 919,37

9 216,00

227 580,97

34 122,40

4 800,00

4 800,00

304 915,90



Strana 7 z 34

ROZPOČET

Stavba: Oprava střechy,klempířských prvkú, okapů a žlabů

Objekt: 1 - Budov č 209

Místo: Datum: 13.03.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Kryšová Leona, Balbínova 1128/12, 787 01 Šum Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 631312121 m3 3,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 117 Hromosv. soub. 1,000

3 K 979083116 t 11,700

4 K 979098214 t 5,700

5 K 997002519 t 117,000

997 - Přesun sutě

6 K 997013801 t 6,000

998 - Přesun hmot

7 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 11,700

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

8 K 711111001 m2 628,000

9 M 111631500 lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg t 0,188

712 - Povlakové krytiny

10 K 712 zakrytí m2 630,000

12 M 628526350 pás asfaltovaný podkladní 722,297

13 M 628322800 pás těžký asfaltovaný modifikovaný s posypem m2 722,297

304 915,90

29 196,53

4 500,00

Doplnění dosavadních mazanin betonem
prostým pl do 4 m2 tl do 80 mm /25% plochy
tl.do 50mm/

18 156,53

Demontáž a zpětná montáž pospojení kovových
částí k hromosvodu

Vodorovné přemístění suti s naložením a
složením na skládku do 5000 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu z
izolačních hmot na skládce (skládkovné)

Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a
vybouraných hmot

4 200,00

Poplatek za uložení stavebního betonového
odpadu na skládce (skládkovné)

2 340,00

270 919,37

9 216,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti
vodorovné za studena nátěrem penetračním

227 580,97

Zakrytí PE folií při demontáži lepenky v prac.
cyklu



Strana 8 z 34

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 712300832 m2 628,000

15 K 712341000 m2 66,600

16 K 712541559 m2

17 K 712751071 Vytvoření úžlabí asfaltovým pásem do 30° m 21,000

18 M 628526300 pás asfaltovaný podkladní m2 42,000

19 M 628322800 pás těžký asfaltovaný modifikovaný s posypem m2 42,000

20 K 712964000 Montáž náběhových klínů orsil 50x50mm m 66,600

21 M 628526300 pás asfaltovaný podkladní m2 66,600

22 M 628322800 pás těžký asfaltovaný modifikovaný s posypem m2 66,600

23 M 631529020 kus 67,000

24 K 712964703 m 3,200

25 K 998712101 t 8,826

764 - Konstrukce klempířské

26 K 764323000 Oplechování konců úžlabí atyp ks 2,000

27 K 764323220 m 38,000

28 K 764323820 m 38,000

29 K 764351836 kus 22,000

30 K 764352205 Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 400 mm m 38,000

31 K 764352820 m 38,000

32 K 764359228 kus 4,000

33 K 764359237 Žlab podokapní Pz - kotlík hranatý vel. 120 mm kus 2,000

34 K 764359820 Demontáž kotlík oválný hranatý do 30° kus 6,000

35 K 764391220 Střešní prvky Pz - závětrná lišta rš 330 mm m 3,200

36 K 764391820 Demontáž závětrná lišta rš 330 mm do 30° m 3,200

37 K 764430210 Oplechování Pz zdí rš 250 mm včetně rohů m 66,600

38 K 764430810 Demontáž oplechování zdí rš do 250 mm m 66,600

39 K 764453844 Demontáž koleno horní dvojité 120 a 150 mm kus 4,000

40 K 764454204 Odpadní trouby Pz kruhové D 150 mm m 13,000

41 K 764456855 kus 4,000

42 K 998764101 t 0,434

M - Práce a dodávky M

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

Odstranění povlakové krytiny střech do 10°
dvouvrstvé

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy
NAIP vytažením na atiku, přitavením v plné
ploše

Provedení povlakové krytiny oblých střech pásy
NAIP přitavením v plné ploše

1 256,000

klín atikový přechodný ISOVER AK tl.50 x 50
mm

Provedení povlakové krytiny zesílením koutů,
rohů nebo hran

Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny
povlakové v objektech v do 6 m

34 122,40

Oplechování Pz okapů lepenková krytina rš 250
mm

Demontáž oplechování okapů lepenková krytina
rš 250 mm

Demontáž háků podokapních půlkruhových do
30°

Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš
500 mm do 30°

Žlab podokapní Pz - kotlík oválný vel. 400/150
mm

Demontáž kolen výtokových kruhových průměr
200 mm

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské
v objektech v do 6 m

4 800,00

4 800,00



Strana 9 z 34

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 K 580105012 svod 4,000

44 K 580105062 Měření zemního odporu do 8 svodů 4,000

VP - Vícepráce 0,00

Kontrola stavu ochrany před úderem blesku
hřebenové soustavy do 8 svodů

měře
ní



Strana 10 z 34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy,klempířských prvkú, okapů a žlabů

Objekt: 2 - budova č.75

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13.03.2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 74628208

Kryšová Leona, Balbínova 1128/12,  787 01 Šumperk DIČ: CZ7354055764

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

54 196,00

54 196,00

54 196,00 11 381,16

65 577,16



Strana 11 z 34

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 12 z 34

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy,klempířských prvkú, okapů a žlabů

Objekt: 2 - budova č.75

Místo:  Datum: 13.03.2018

Objednatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Kryšová Leona, Balbínova 1128/12,  787 01 Šum Zpracovatel:  

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě 350,00

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

      764 - Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

54 196,00

7 850,00

1 500,00

5 000,00

1 000,00

46 346,00

1 459,00

44 887,00

20 844,00

54 196,00



Strana 13 z 34

ROZPOČET

Stavba: Oprava střechy,klempířských prvkú, okapů a žlabů

Objekt: 2 - budova č.75

Místo: Datum: 13.03.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Kryšová Leona, Balbínova 1128/12, 787 01 Šum Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

1 K 631312121 m3 1,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 117 Hromosv..1 soub. 1,000

3 K 979083116 t 2,000

4 K 979098214 t 1,500

5 K 997002519 t 20,000

997 - Přesun sutě 350,00

6 K 997013801 t 0,500

998 - Přesun hmot

7 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 2,500

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

8 K 711111001 m2 89,000

9 M 111631480 lak asfaltový PENETRAL ALP-160 kg t 0,026

712 - Povlakové krytiny

10 K 712 zakrytí m2 89,000

12 K 712500832 m2 89,000

13 K 712541559 m2 89,000

54 196,00

7 850,00

1 500,00

Doplnění dosavadních mazanin betonem
prostým vč. odstranění nesoudržných částí pl
do 4 m2 tl do 80 mm - 5% plochy do 80 mm
tloušťky.

5 000,00

Demontáž a zpětná montáž pospojení kovových
částí k hromosvodu

Vodorovné přemístění suti s naložením a
složením na skládku do 5000 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu z
izolačních hmot na skládce (skládkovné)

Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a
vybouraných hmot

Poplatek za uložení stavebního betonového
odpadu na skládce (skládkovné)

1 000,00

46 346,00

1 459,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti
vodorovné za studena nátěrem penetračním

44 887,00

Zakrytí PE folií při demontáži lepenky v prac.
cyklu

Odstranění povlakové krytiny oblých střech
dvouvrstvé

Provedení povlakové krytiny oblých střech pásy
NAIP přitavením v plné ploše



Strana 14 z 34

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 M 628526300 pás asfaltovaný podkladní m2 102,000

15 M 628322800 pás těžký asfaltovaný modifikovaný s posypem m2 102,000

16 K 998712101 t 1,500

764 - Konstrukce klempířské

17 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 22,000

18 K 764002811 m 26,000

19 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 20,000

20 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 15,000

21 K 764212404 m 22,000

22 K 764212434 m 26,000

23 K 764351836 Demontáž háků podokapních půlkulatých do 30° kus 30,000

24 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 26,000

25 M 553441880 žlab půlkruhový podokapní 330 pozink m 26,000

26 K 764501104 Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab kus 8,000

27 M 553445520 čelo k falcování dle DIN 18 461 330 mm pozink kus 8,000

28 K 764501105 Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus 30,000

29 M 553445780 hák žlabový 33/30x5 mm pozink kus 30,000

30 K 764501108 kus 4,000

31 M 553442640 kotlík oválný tvar dle DIN 18461 330/120 pozink kus 4,000

32 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 15,000

33 M 553442090 svodové roury kruhové falcované 120 pozink m 15,000

34 K 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus 17,000

35 M 553443330 objímka svodu trn 200 mm 120 pozink kus 17,000

36 K 764508135 Montáž výtokového kolena kruhového svodu kus 4,000

37 M 553443890 soklové koleno - vyložení 60 mm 120 pozink kus 4,000

38 K 998764101 t 0,500

VP - Vícepráce 0,00

Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech
v do 6 m

20 844,00

Demontáž okapového plechu do suti v krytině
povlakové

Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu
rš 330 mm

Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš
330 mm

Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro
podokapní žlab

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v
objektech v do 6 m



Strana 15 z 34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy,klempířských prvkú, okapů a žlabů

Objekt: 3 - budova č. 122

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13.03.2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 74628208

Kryšová Leona, Balbínova 1128/12,  787 01 Šumperk DIČ: CZ7354055764

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

16 789,50

16 789,50

16 789,50 3 525,80

20 315,30



Strana 16 z 34

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 17 z 34

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy,klempířských prvkú, okapů a žlabů

Objekt: 3 - budova č. 122

Místo:  Datum: 13.03.2018

Objednatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Kryšová Leona, Balbínova 1128/12,  787 01 Šum Zpracovatel:  

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě 87,50

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby 90,00

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

      764 - Konstrukce klempířské

    761 - Konstrukce prosvětlovací 15,00

M - Práce a dodávky M

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

16 789,50

2 787,50

2 700,00

1 005,00

1 530,00

2 809,00

2 794,00

2 794,00

8 568,00

8 568,00

16 789,50



Strana 18 z 34

ROZPOČET

Stavba: Oprava střechy,klempířských prvkú, okapů a žlabů

Objekt: 3 - budova č. 122

Místo: Datum: 13.03.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Kryšová Leona, Balbínova 1128/12, 787 01 Šum Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 K 946111112 kus 1,000

28 K 946111212 kus 1,000

29 K 946111812 kus 1,000

997 - Přesun sutě 87,50

30 K 997013501 t 0,125

767 - Konstrukce zámečnické

20 K 767392802 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných m2 14,000

21 K 998767101 t 0,125

783 - Dokončovací práce - nátěry

22 K 783224900 m2 3,000

23 K 783904811 Odrezivění kovových konstrukcí m2 3,000

784 - Dokončovací práce - malby 90,00
24 K 784496500 Napuštění disperzí Sokrat 2802 m2 3,000

16 789,50

2 787,50

2 700,00

Montáž pojízdných věží trubkových nebo
dílcových s maximálním zatížením podlahy do
200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2
m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m

Montáž pojízdných věží trubkových nebo
dílcových s maximálním zatížením podlahy do
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den
použití pojízdného lešení k ceně -1112

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo
dílcových s maximálním zatížením podlahy do
200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2
m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

1 005,00

Přesun hmot tonážní pro zámečnické
konstrukce v objektech v do 6 m

1 530,00
Opravy nátěrů syntetických kovových
doplňkových konstrukcí jednonásobné a 1x
email



Strana 19 z 34

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

764 - Konstrukce klempířské

31 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 8,000

32 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 4,000

39 K 764511404 m 8,000

36 K 764511444 kus 1,000

35 K 764518423 m 4,000

761 - Konstrukce prosvětlovací 15,00

38 K 783102801 m2 3,000

M - Práce a dodávky M

43-M - Montáž ocelových konstrukcí

25 K 430826108 m2 14,000

40 M 138387200 plech vlnitý pozinkovaný 0,55 x 800 x 2000 mm t 0,084

VP - Vícepráce 0,00

2 809,00

2 794,00

2 794,00

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně
háků a čel půlkruhový rš 330 mm dodávka +
montáž

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby
z Pz plechu 330/100 mm dodávka+montáž

Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek,
kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm
dodávka + montáž

Odstranění nátěrů okartáčováním z ocelových
konstrukcí středních "B"

8 568,00

8 568,00

Montáž oplechování střech krytina šroubovaná,
tl do 2,00 mm



Strana 20 z 34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy,klempířských prvkú, okapů a žlabů

Objekt: 4 - budova č.174

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13.03.2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 74628208

Kryšová Leona, Balbínova 1128/12,  787 01 Šumperk DIČ: CZ7354055764

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

16 770,80

16 770,80

16 770,80 3 521,87

20 292,67



Strana 21 z 34

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 22 z 34

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy,klempířských prvkú, okapů a žlabů

Objekt: 4 - budova č.174

Místo:  Datum: 13.03.2018

Objednatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Kryšová Leona, Balbínova 1128/12,  787 01 Šum Zpracovatel:  

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě 142,80

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

      764 - Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

16 770,80

2 842,80

2 700,00

13 928,00

13 928,00

13 928,00

16 770,80



Strana 23 z 34

ROZPOČET

Stavba: Oprava střechy,klempířských prvkú, okapů a žlabů

Objekt: 4 - budova č.174

Místo: Datum: 13.03.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Kryšová Leona, Balbínova 1128/12, 787 01 Šum Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 946111112 kus 1,000

2 K 946111212 kus 1,000

3 K 946111812 kus 1,000

997 - Přesun sutě 142,80

4 K 997013501 t 0,204

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

764 - Konstrukce klempířské

5 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 48,000

6 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 16,000

7 K 764511404 m 44,000

8 K 764511444 kus 4,000

9 K 764518423 m 16,000

16 770,80

2 842,80

2 700,00

Montáž pojízdných věží trubkových nebo
dílcových s maximálním zatížením podlahy do
200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2
m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m

Montáž pojízdných věží trubkových nebo
dílcových s maximálním zatížením podlahy do
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den
použití pojízdného lešení k ceně -1112

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo
dílcových s maximálním zatížením podlahy do
200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2
m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

13 928,00

13 928,00

13 928,00

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně
háků a čel půlkruhový rš 330 mm dodávka +
montáž

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby
z Pz plechu 330/100 mm dodávka+montáž

Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek,
kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm
dodávka + montáž



Strana 24 z 34

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VP - Vícepráce 0,00



Strana 25 z 34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy,klempířských prvkú, okapů a žlabů

Objekt: 5 - budova č. 175

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13.03.2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 74628208

Kryšová Leona, Balbínova 1128/12,  787 01 Šumperk DIČ: CZ7354055764

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

19 473,90

19 473,90

19 473,90 4 089,52

23 563,42



Strana 26 z 34

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 27 z 34

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy,klempířských prvkú, okapů a žlabů

Objekt: 5 - budova č. 175

Místo:  Datum: 13.03.2018

Objednatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Kryšová Leona, Balbínova 1128/12,  787 01 Šum Zpracovatel:  

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě 200,90

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

      764 - Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

19 473,90

2 900,90

2 700,00

16 573,00

16 573,00

16 573,00

19 473,90



Strana 28 z 34

ROZPOČET

Stavba: Oprava střechy,klempířských prvkú, okapů a žlabů

Objekt: 5 - budova č. 175

Místo: Datum: 13.03.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Kryšová Leona, Balbínova 1128/12, 787 01 Šum Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 946111112 kus 1,000

2 K 946111212 kus 1,000

3 K 946111812 1,000

997 - Přesun sutě 200,90

4 K 997013501 0,287

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

764 - Konstrukce klempířské

5 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 48,000

6 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 16,000

7 K 764511404 m 44,000

8 K 764511444 kus 4,000

9 K 764518423 m 16,000

10 K 762343811 Demontáž bednění okapů z prken m2 5,000

11 K 762341610 Montáž okapových říms z hrubých prken m2 5,000

12 M 605111200 m3 0,150

19 473,90

2 900,90

2 700,00

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š
do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m

Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do
3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo
dílcových s maximálním zatížením podlahy do
200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2
m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

16 573,00

16 573,00

16 573,00

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně
háků a čel půlkruhový rš 330 mm dodávka +
montáž

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby
z Pz plechu 330/100 mm dodávka+montáž

Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek,
kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm
dodávka + montáž

řezivo stavební prkna prismovaná (středová)
tloušťky 30 mm výška 10 cm délky 5 m



Strana 29 z 34

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VP - Vícepráce 0,00



Strana 30 z 34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy,klempířských prvkú, okapů a žlabů

Objekt: 6 - budova č. 176

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13.03.2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 74628208

Kryšová Leona, Balbínova 1128/12,  787 01 Šumperk DIČ: CZ7354055764

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

21 853,90

21 853,90

21 853,90 4 589,32

26 443,22



Strana 31 z 34

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 32 z 34

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy,klempířských prvkú, okapů a žlabů

Objekt: 6 - budova č. 176

Místo:  Datum: 13.03.2018

Objednatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Kryšová Leona, Balbínova 1128/12,  787 01 Šum Zpracovatel:  

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě 200,90

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

21 853,90

2 900,90

2 700,00

18 953,00

18 953,00

21 853,90



Strana 33 z 34

ROZPOČET

Stavba: Oprava střechy,klempířských prvkú, okapů a žlabů

Objekt: 6 - budova č. 176

Místo: Datum: 13.03.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Kryšová Leona, Balbínova 1128/12, 787 01 Šum Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 946111112 kus 1,000

2 K 946111212 kus 1,000

3 K 946111812 kus 1,000

997 - Přesun sutě 200,90

4 K 997013501 t 0,287

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

5 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 48,000

6 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 16,000

7 K 764511404 m 44,000

8 K 764511444 kus 4,000

9 K 764518423 m 16,000

11 K 762343811 Demontáž bednění okapů z prken m2 5,000

12 K 762341610 Montáž okapových říms z hrubých prken m2 5,000

21 853,90

2 900,90

2 700,00

Montáž pojízdných věží trubkových nebo
dílcových s maximálním zatížením podlahy do
200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2
m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m

Montáž pojízdných věží trubkových nebo
dílcových s maximálním zatížením podlahy do
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den
použití pojízdného lešení k ceně -1112

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo
dílcových s maximálním zatížením podlahy do
200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2
m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

18 953,00

18 953,00

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně
háků a čel půlkruhový rš 330 mm dodávka +
montáž

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby
z Pz plechu 330/100 mm dodávka+montáž

Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek,
kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm
dodávka + montáž



Strana 34 z 34

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 M 605111200 m3 0,150

VP - Vícepráce 0,00

řezivo stavební prkna prismovaná (středová)
tloušťky 30 mm výška 10 cm délky 5 m


